

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 1		
		Datum změny: 22.8.2022		
Název veř. zakázky: Oprava dvou mostů na LC Svarožná - Alžbětín				
Zhotovitel: BM zemní a stavební práce s.r.o., Skelná Huť 43, 340 22 Chudenín				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 508 08 Hradec Králové				
Název akce (majetku):	Charakter akce:	Číslo objektů:	Stavební díly:	
LC Svarožná - Alžbětín	oprava	SO 201		
Popis změny:				
<ol style="list-style-type: none"> VÍCEPRÁCE: Odstranění křovin, stromů a pařezů VÍCEPRÁCE: Změna zakončení/zastřešení návodních zídek z kamene na betonovou římsu VÍCEPRÁCE: Očištění povrchů a bourání stávajících konstrukcí MĚNĚPRÁCE: Provedení mostních prohlídek bez vypracování mostních listů 				
Zdůvodnění změny:				
<ol style="list-style-type: none"> V rozpočtu projektu chyběly položky spojené s odstraněním křovin, vyřezáním stromů a s tím spojeným odstraněním pařezů. Byla domluveno jiné zakončení návodních zídek z původního lomového kamene na železobetonovou římsu. V rozpočtu projektu chyběli položky spojené s bouráním stávajících konstrukcí a očištěním ostatních konstrukcí od porostu. Opravou se nezasahovalo do hlavních mostních konstrukcí, zároveň nejsou k dispozici původní mostní listy a tedy nejsou známy jednotlivé parametry mostních konstrukcí potřebné pro vypracování nových mostních listů. Hlavní mostní konstrukce jsou ve špatném stavu a bude nutná jejich oprava v horizontu 10 let. Následně se nové mostní listy mohou vyhotovit. 				
Posouzení změny – autorský dozor projektanta: [redacted]		Datum: 22.8.2022		
zápis ve stavebním deníku ze dne 25.7.2022, [redacted]		[redacted]		
ve stavebním deníku ze dne 16.9.2021		[redacted]		
Posouzení změny - TDS: Ing. Michal Kapoun		Datum: 22.8.2022		
[redacted]		[redacted]		
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		ano	
	do časového plánu (Ano/Ne):		ne	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: - - N: - 5.000,00 Kč	Bilance: + 93.605,41 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: - - N: +98.605,41 Kč	
	Konečná celková cena akce po změně			1.488.163,89 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně			1.488.163,89 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno: [redacted]		Datum: 22.8.2022		
Zástupce objednatele - jméno: [redacted]		Datum: 22.8.2022		
Přílohy: položkový rozpočet, zápis ze SD				
Poznámka:				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava dvou mostů na LC Svarožná-Alžbětín - vícepráce a méněpráce

Objekt:

22-308947-2 - Mosty Svarožná - vícepráce URS 2022 02 a % dle KROS SOD a méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.7.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 605,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 605,41	21,00%	19 657,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 262,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava dvou mostů na LC Svarožná-Alžbětín - vícepráce a méněpráce

Objekt:

22-308947-2 - Mosty Svarožná - vícepráce URS 2022 02 a % dle KROS SOD a méněpráce

Místo:

Datum: 25.7.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	93 605,41
HSV - Práce a dodávky HSV	98 605,41
1 - Zemní práce	28 397,30
4 - Vodorovné konstrukce	41 207,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 984,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 470,00
998 - Přesun hmot	546,71
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	-5 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava dvou mostů na LC Svárožná-Alžbětín - vícepráce a méněpráce

Objekt:

22-308947-2 - Mosty Svárožná - vícepráce URS 2022 02 a % dle KROS SOD a méněpráce

Místo:

Datum: 25.7.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							93 605,41	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				98 605,41	
D	1		Zemní práce				28 397,30	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	200,000	46,60	9 320,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111203201					
2	K	111211211	Snesení jehličnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	10,000	39,30	393,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jehličnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211211					
3	K	111211231	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	9,000	48,30	434,70	CS ÚRS 2022 02
	PP		Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211231					
4	K	111211232	Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	2,000	57,30	114,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111211232					
5	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	9,000	101,00	909,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101101					
6	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	181,00	362,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101102					
7	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	57,30	573,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112101121					
8	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	19,000	609,00	11 571,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201112					
9	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	2 360,00	4 720,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201114					
D	4		Vodorovné konstrukce				41 207,40	
10	K	421321107	Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB C 25/30	m3	2,500	6 090,00	15 225,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové deskové přechodové, z betonu C 25/30					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/421321107					
	VV		"Ž.betonová římsa - Beton C25/30XC2"					
	VV		2,5		2,500			
11	K	421351141	Bednění čela pracovní spáry konstrukcí mostů - zřízení	m2	12,000	1 660,00	19 920,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bednění deskových konstrukcí mostů z betonu železového nebo předpjatého zřízení čela pracovní spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/421351141					
12	K	421361411	Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí do 4 kg/m2	t	0,072	84 200,00	6 062,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Výztuž deskových konstrukcí ze svařovaných sítí do 4 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/421361411					
	VV		"KARI síť, D8mm, max. 150x150mm"					
	VV		0,072		0,072			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 984,00	
13	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	19,840	100,00	1 984,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 470,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
14	K	938902132	Očištění konstrukcí na ostatních plochách od porostu	m2	20,000	281,00	5 620,00	CS ÚRS 2022 02	
	PP		Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění stavebních konstrukcí od porostu, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m na ostatních plochách						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902132						
15	K	960211251	Bourání vodních staveb zděných z kamene nebo z cihel, z vodní hladiny	m3	2,500	8 340,00	20 850,00	CS ÚRS 2022 02	
	PP		Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m zděných z kamene nebo z cihel						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/960211251						
	D	998	Přesun hmot				546,71		
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	6,571	83,20	546,71	CS ÚRS 2022 02	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111						
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-5 000,00		
	D	VRN9	Ostatní náklady				-5 000,00		
17	K	VON 12	Ostatní náklady - provedení mostních prohlídek bez vypracování mostních listů	kpl	-2,000	7 500,00	-15 000,00		
	PP		Ostatní náklady bez rozlišení						
18	K	VON 13	Ostatní náklady - provedení mostních prohlídek bez vypracování mostních listů	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00		
	PP		Ostatní náklady bez rozlišení						

Datum	Denní záznamy stavby
20.4.22	<p>Provedena kontrola stavby 50 201 a dovedení na konzultace a projektantem, převzato s kódy od zápisu předchozího termínu za hřebení stavby 24.4.22</p> <p>OBJEDNATEL: [redacted] KONTAKT: [redacted] KAROLIN LER</p>
25.4.22	<p>Jasno 19°C</p> <p>Ukončení pracovnosti 1,2 šikami trávy a odstranění palisadových dřevin ze stavebního území</p> <p>Zápis projektanta</p> <p>Dnešním dnem na stavbě kontrolován den za účasti projektanta, investora a zhotovitele stavby. V rámci KD byly upřesněny detaily pro zhotovení stavby. Sice PD bude projektantem a zhotovitelem stavby. Vzhledem ke změně a zhotovení pracovního návrhu (stav, vzhled atd.)</p> <p>OBJEDNATEL: MK [redacted]</p>
24.5.22	<p>Jasno: 19°C</p> <p>Ukončení pracovnosti 1,2,3,4,5,6,7</p> <p>Ukončení palisadových dřevin a stromů uhlíků a šikování vrtů</p> <p>Čistění na posávaná střešní převedení vody rozbitými vlnami zvlášť práva střešního desky zvlášť pánevní</p> <p>Střešní konstrukce vln, celá 105 x 100 vln, celá pánevní</p> <p>Moloková pítko 15, 11 m [redacted]</p>
28.5.22	<p>Jasno 21°C</p> <p>Ukončení pracovnosti 1,2,3,4,5,6,7</p> <p>Ukončení palisadových dřevin a stromů uhlíků a šikování vrtů</p> <p>Čistění vlnami, borala převedení vody borami střešního zdi a čistění pánevní vlny zvlášť pánevní práva převedení a odvodnění</p>

Datum	Denní záznamy stavby
16.9.11	Zalozenie 110°C - prechádzky
	Detail 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
	Pracovní zdi (dovoz (naplnenie) práce)
	Stroje: Cat 105 CR, Tucco, Tucco 406 15, Tucco (kontrola 110°C)
	Čerpadlo
	KONTROLNÝ DEŇ
	VYHOTOVITEĽ: [redacted]
	[redacted]
	ODĽADNATEĽ: [redacted]
	PROJEKTANT: [redacted]
	PROVEDENIA PRŮHLIDKA STAVBY ZA
	VÝKON PRŮHLIDKA NA UPŘESNĚNÍ KOŽITÉHO
	MATERIÁLU NA ZDĚNÍ OPĚRNOU KROUDNÝCH ZDI.
	ZÁPIS PROJEKTANTA:
	Pracovní prehládka stavby žulová bloky
	je možno použiť na stĺbce zdi, radlková
	zdi sa nemôžu nutne používať vzhľadom
	k dostupnosti materiálu. Spaly ve zdiach
	do 6 cm. Pohodnoto uloženie zdiava
	zB skusen e mýtiku z cihlkatu (12/150)
	Zalozu (25/30) [redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]
	[redacted]

